
Uchwała Nr 8/3/2007

Zebrania Wiejskiego w Chałupkach

z dnia 20 lutego 2007 roku

w sprawie wyboru Rady Sołeckiej wsi Chałupki

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 
ust. 2, § 5, § 11, § 12 i § 14 Statutu Sołectwa (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia  
29 grudnia 2004 roku, Nr 129, poz. 4438) i przeprowadzonego tajnego głosowania

Zebranie Wiejskie uchwala:

§ 1

Wybrać na członków Rady Sołeckiej wsi Chałupki następujące osoby:
1. Bogdan Kacorzyk.
2. Henryk Biada.
3. Agata Maciąg.
4. Alicja Kokot.
5. Zdzisław Ciapka.
6. Maria Kiszka.
7. Ewa Widera.
8. Izabela Topa.
9. Dariusz Nabiałek.
10. Bronisław Bakaj.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego

             /-/ Leonard Fulneczek


	Zebranie Wiejskie uchwala:

